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Alkusanat

Rakentamistoiminta vaikuttaa ympäristöön monella tavalla aiheuttaen usein erityyppistä
haittaa. Rakentamisen (louhinnan, paalutuksen, ymv.) aiheuttamat tärinät ympäröivään
alueeseen ovat yleensä vakavia haittoja, joten tärinän hallintaan tulee rakennusproses-
sissa aina kiinnittää erityistä huomiota. Tärinä voi vaurioittaa rakenteita ja herkkiä laitteita
sekä häiritä ihmisiä.

Tärinää voidaan vähentää oikealla työn suorituksella. Suomen Rakennusinsinöörien Liit-
to RIL ry:n julkaiseman ohjeen ”RIL 253-2010 Rakentamisen aiheuttamat tärinät” tar-
koituksena on antaa tietoa, miten rakentamisen erityyppiset tärinät voidaan huomioida
suunnittelussa ja toteutuksessa sekä niiden haitat minimoida. Tärinä on lähes aina huk-
kaan mennyttä energiaa, jota kannattaa vähentää paitsi ympäristö- ja työsuojelusyistä
niin myös työn tehostamiseksi.

Ohje selventää Suomen rakentamismääräyskokoelman B3 ja Eurokoodin 1997-1 ja sen
kansallisen liitteen käyttöä tärinän huomioon ottamisessa talonrakennuksen pohjarake-
nnussuunnittelussa. Erityisesti halutaan tuoda esille, että rakentamisen tärinän hallinta
on erikoisasiantuntijuutta vaativa ala ja sitä asiantuntijuutta tulee rakennushankkeissa
käyttää.

Ohjeen ovat kirjoittaneet Matti Hakulinen ja Aimo Vuento. Kirjoitustyö on tehty Tam-
pereen teknillisessä yliopistossa professori Tim Länsivaaran johdolla. Työtä on ohjannut
ohjausryhmä, johon ovat kuuluneet Heikki Akkanen, Kari Avellan, Ari Bergström, Jukka
Cristersson, Pentti Ervo, Bjarne Liljestrand, Pertti Paavola, Asko Talja, Harri Tanska,
Tarmo Tarkkio ja Tim Länsivaara.

Hankkeen seurantaryhmään ovat kuuluneet hankkeen rahoittajien edustajat; Harri Tans-
ka (Espoon kaupunki, puh.joht), Matti Holtari (Vantaan kaupunki), Juha Kinnunen (Luja-
betoni Oy), Hannu Vesamäki (Rautaruukki Oy), Heikki Akkanen (Destia), Erkki
Poikolainen (Ratahallintokeskus), Tim Länsivaara (Tampereen teknillinen yliopisto),
Tarmo Tarkkio (Skanska Oy), Matti Levomäki (Ratahallintokeskus), Tuomo Viitala (Rata-
hallintokeskus), Pentti Salo (Tiehallinto), Ilkka Vähäaho (Helsingin kaupunki), Jorma
Rusanen (Kuopion kaupungin tekninen virasto), Lasse Rantanen (YIT Oyj), Annina
Peisa (Lemminkäinen Infra Oy), Kari Koivunen (Emeca Oy) ja Kirsi Koivisto (Ramboll
Finland Oy). Lisäksi rahoitukseen ovat osallistuneet Infra ry, Bauer Maschinen GmbH ja
Rakennusteollisuus RT ry. Maanalaisten tilojen rakentamisyhdistys MTR ry myönsi kal-
liorakentamiseen kohdistuvan erillisrahoituksen ja nimesi louhintaosioon edustajikseen
Ari Bergströmin ja Lasse Rantasen. Ohje on lähetetty lausuntokierrokselle alan asiantun-
tijoille ja viimeistelty saatujen lausuntojen perusteella.

Kiitämme ohjeen kirjoittajia, ohjausryhmää sekä muita ohjeen laadintaan osallistuneita
tahoja, jotka ovat tiedoillaan ja kannanotoillaan mahdollistaneet tämän ohjeen synty-
misen. Olemme myös erittäin kiitollisia rahoittajien arvokkaasta tuesta, joka on mahdol-
listanut ohjeen laadinnan. Uskomme, että ohje tulee vahvistamaan hyvää
rakennustapaa pohja-, maa- ja kalliorakennustöissä ja niihin liittyvässä suunnittelussa.

Helmikuussa 2010

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry

Ralf Lindberg Helena Soimakallio
puheenjohtaja toimitusjohtaja
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